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Импресум  Маркетинг Вести објавени во последните 24 часа: 96 !  "

Нарачај онлајн на
frizura.mk!
Нега на коса од познати
професионални брендови!
Регистрирај се и добиј -20%!

НАСЛОВНА МАКЕДОНИЈА ПАРИ КУЛТУРА УМЕТНОСТ СВЕТ ШОУ-БИЗ

МОЗАИК СТАВ СПОРТ !

АИХТА: Се тестираат глобално 155 лекови
и 79 вакцини против Ковид-19

Прочитано : 0 # 20.04.2020 17:22

 Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против
коронавирусот во моментов се развиваат низ целиот свет,
според австрискиот Институт за медицинска технологија
(АИХТА).

Според таа анализа, повеќето лекови во развој се веќе
одобрени за употреба во борбата против други инфекции.
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Убава коса како од фризер!
Професионални брендови онлајн, -20%
попуст за сите кои се регистрираат до
21.04.

Од „кандидатите“ за вакцини, досега ниту еден проект не ја
поминал фазата на развој.

Совршена фризура од дома?
Одбери професионална нега на
коса! Регистрирај се до 21.04 и
добиј -20% попуст!

Видлива реклама за 2 минути!
На повеќе од 60 македонски
сајтови истовремено. Мерливо,
ефективно, масовно.
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Две вечери по
ред судири
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млади и
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Париз
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мерките за
ограничено
движење на
Нов Зеланд
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 Членовите на австриската
Влада донираат една плата

Луксембург олеснува дел од
мерките против

корорнавирусот, но
задолжително е носење маски

Во хостел за азиланти во
Лисабон заразени 138 од 175

лица со Ковид-19

Во Дебар и во последното
деноноќие нема новозаразени

со „Ковид-19“

Анализата, спроведена на барање на австриското
Министерство за здравство, треба да помогне во
донесувањето одлуки – кој е најдобар од развиените
препарати кога здравствениот систем ќе биде во состојба да
избира помеѓу повеќето лекови и вакцини против Ковид-19.

Во моментов, според АИХТА, се тестираат 155 лекови SARS-
Cov-2, врз основа на една или повеќе антивирални состојки.

По првиот
случај на
коронавирус,
одржан итен
состанок на
Општинскиот
кризен штаб
во Пехчево

Опасна
операција го
крева Шумахер
на нозе?
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